
 

IPBES'İN YENİ KÜRESEL DEĞERLENDİRMESİ İÇİN UZMAN VE 

KARİYERİNİN BAŞINDAKİ ARAŞTIRMACILAR ARANIYOR 

Biyoçeşitlilik ve ekosistem hizmetlerine yönelik bilim-politika ara yüzünü güçlendirmek amacıyla 

2012 yılında kurulan Biyoçeşitlilik ve Ekosistem Hizmetlerine İlişkin Hükümetlerarası Bilim-

Politika Platformu (IPBES), 2019 yılında yayınladığı 1. Küresel Değerlendirme Raporu ile biyolojik 

çeşitlilik politikalarına küresel ve ulusal ölçekte yön vermiştir. 

IPBES Genel Kurulu, biyoçeşitlilik ve ekosistem hizmetlerine ilişkin ikinci küresel değerlendirme 

raporunun hazırlanmasını onaylamıştır. Bu yeni değerlendirme, sürdürülebilirlik ve doğayla uyum 

içinde yaşama hedeflerine ulaşma yolunda kaydedilen ilerlemeyi ortaya koymayı amaçlamaktadır. 

Ayrıca, okyanus ekosistemleri gibi kritik boşlukları ve yeni ortaya çıkan sorunları ele alarak bilim ve 

politika arasındaki etkileşimi güçlendirmeyi hedeflemektedir. 2028 yılında tamamlanması planlanan 

rapor, küresel ölçekte doğa ve biyolojik çeşitlilik konularında karar alıcılar için önemli bir başvuru 

kaynağı olacaktır. 

Bu kapsamda IPBES; akademik çevrelerden, hükümetlerden ve sivil toplum kuruluşlarından 

uzmanlar, uygulayıcılar ve kariyerinin başındaki araştırmacıları değerlendirme sürecine katkı 

sunmaya davet etmektedir. Başvuruda bulunmak isteyen adaylar, IPBES'in resmi web sitesi 

üzerinden ilgili başvuru formunu doldurarak sürece katılabilirler: 

• Uzmanlar için: https://www.ipbes.net/second-global-assessment/experts-application 

• Kariyerinin başındaki araştırmacılar için: https://www.ipbes.net/second-global-

assessment/fellows-application 

Başvuruların İngilizce olarak yapılması gerekmekte olup son başvuru tarihi 28 Mart 2025’tir. Süreç 

gönüllülük esasına dayandığından, adayların IPBES değerlendirme sürecine tam katkı sağlamaları 

ve ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeleri beklenmektedir. 

İlgili uzman ve araştırmacılarımızın ülkemizin biyolojik çeşitlilik politikalarına katkı sunması ve 

uluslararası alanda görünürlüğünün artırılması açısından bu önemli çağrıya başvurularını bekliyoruz. 


